
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION W~ 

///doba, .- FACULTAD DE LENGUAS.[17 EP 2 ~3 1 2 
VISTO: 

La presentación del Proyecto del Trabajo Final de Licenciatura en 

Lengua y Literatura Italianas de la Srta. Maria Laura Millicay DNI Nº:32727439 , 

y CONSIDERANDO 

Lo estipulado en el punto 6 de la Resolución del H.Consejo Superior 

de la UNC Nº:503/2012, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Designar un jurado integrado por los profesores Norma Ceballos 

Aybar-Directora del Proyecto - Massimo Palmieri y Julio 

Manzanelli para la evaluación del Proyecto del Trabajo Final de 

Licenciatura en Lengua y Literaturas Italianas -11 genere poliziesco 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

in Venere Privata (1966) di Giorgio Scerbanenco -presentada por 

la Srta. Maria Laura M¡IIicay DNI Nº:32727439 .

Art.2º.- Comuníquese y de forma.

MCA 

'll :1/" 
Prof. Dril. M" Aft CARBAlLO 

DECANA 
FACULTAD DE ¡LENGUAS 
Universidad NacionJ, de Córdoba 


